
N° du lot : 13
N° de la ligne : 1303
Itinéraire : TROUVILLE SUR MER
AO2 : CDC COEUR COTE FLEURIE
Estimation du nombre d'élèves
transportés:
Sens Aller et Retour
Immatriculation
Capacité
Année

13-03-M-E-A
LMJV
GC

Communes Points d'arrêt Horaires
ALLER

LISIEUX Lisieux Providence 07:43

TROUVILLE-SUR-MER Mont Joly 08:14
TROUVILLE-SUR-MER Eglise Notre Dame 08:21
TROUVILLE-SUR-MER Pont des Belges 08:25
TROUVILLE-SUR-MER Gare routière 08:29
TROUVILLE-SUR-MER Petits Champs 08:33
TROUVILLE-SUR-MER Jules Verne 08:36
TROUVILLE-SUR-MER Cité Jardin 08:40
TROUVILLE-SUR-MER Résidence des Tamaris 08:42
TROUVILLE-SUR-MER Marie Joseph 08:44
TROUVILLE-SUR-MER Ecole Delamare 08:49

RETOUR
TROUVILLE-SUR-MER Ecole Delamare 16:35
TROUVILLE-SUR-MER Marie Joseph 16:40
TROUVILLE-SUR-MER Cité Jardin 16:43
TROUVILLE-SUR-MER Résidence des Tamaris 16:45
TROUVILLE-SUR-MER Centre des impôts 16:49
TROUVILLE-SUR-MER Petits Champs 16:51
TROUVILLE-SUR-MER Jules Verne 16:54
TROUVILLE-SUR-MER Pont des Belges 17:00
TROUVILLE-SUR-MER Quai de la Touques
TROUVILLE-SUR-MER Eglise Notre Dame 17:02
TROUVILLE-SUR-MER Ecole Coty 17:08
TROUVILLE-SUR-MER Mont Joly 17:17
DEAUVILLE Lycée Maurois 17:55

FICHE TECHNIQUE DE LIGNE

Numéro de la course
Jours de circulation

Catégorie du véhicule




	Table 1

